
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09. ■//. 2020 № / j y ?

О внесении изменений в 
постановление от 18.06.2019 
№ 898 «Об утверждении схемы
размещения нестационарных
торговых объектов на территории 
муниципального образования город 
Белогорск»

В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 28.12.2009 № Э81-ФЗ «Об 
основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской 
Федерации», в целях уточнения схемы размещения нестационарных торговых 
объектов на территории г. Белогорск,

постановляю:

1. Внести в постановление Администрации г. Белогорск от 18.06.2019 № 898 «Об 
утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на 
территории муниципального образования город Белогорск» (в редакции от 
19.10.2020 № 1231) следующие изменения:

1.1. Дополнить раздел (блок) «Нестационарные торговые объекты (торговые 
павильоны, киоски)» схемы размещения нестационарных торговых объектов 
на территории г. Белогорск» строками следующего содержания:_____________

Нестационарные торговые объекты (торговые павильоны, киоски)

136 Торговый
павильон

Продукты
питания

ул. Никольское шоссе 
(Автобат) 1/30 в течение 

года

137 Торговый
павильон

Продукты
питания

ул. 9 мая, район д. 210 
(место размещения № 1) 1/36 в течение 

года

138 Торговый
павильон

Продукты
питания

ул. 9 мая, район д. 210 
(место размещения № 2) 1/24 в течение 

года

139 Торговый
павильон

Продукты
питания

ул. 9 мая, район д. 210 
(место размещения № 3) 1/24 в течение 

года

140 Торговый
павильон

Смешанные
товары

ул. 9 мая, район д. 210 
(место размещения № 4) 1/24 в течение 

года

141 Торговый
павильон

Смешанные
товары

ул. 9 мая, район д. 210 
(место размещения № 5) 1/24 в течение 

года

142 Торговый
павильон

Смешанные
товары

ул. 9 мая, район д. 210 
(место размещения № 6) 1/28 в течение 

года

143 Торговый
павильон Овощи-фрукты ул. 9 мая, район д. 210 

(место размещения № 7) 1/24 в течение 
года



2

144 Торговый
павильон

Продукты
питания

ул. 9 мая, район д. 210 
(место размещения № 8) 1/24 в течение 

года

145 Торговый
павильон

Продукты
питания

ул. 9 мая, район д. 210 
(место размещения № 9) 1/24 в течение 

года

146 Торговый
павильон

Непродовольств 
енные товары

ул. 9 мая, район д. 210 
(место размещения № 10) 1/24 в течение 

года

147 Торговый
павильон

Смешанные
товары

ул. 9 мая, район д. 210 
(место размещения № 11) 1/24 в течение 

года

148 Торговый
павильон

Смешанные
товары

ул. 9 мая, район д. 210 
(место размещения № 12) 1/28 в течение 

года

149 Торговый
павильон

Продукты
питания

ул. 9 мая, район д. 210 
(место размещения № 13) 1/24 в течение 

года

150 Торговый
павильон

Продукты
питания

ул. 9 мая, район д. 210 
(место размещения № 14) 1/24 в течение 

года

151 Торговый
павильон

Смешанные
товары

ул. 9 мая, район д. 210 
(место размещения № 15) 1/24 в течение 

года

152 Торговый
павильон

Продукты
питания

ул. 9 мая, район д. 210 
(место размещения № 16) 1/24 в течение 

года

153 Торговый
павильон

Продукты
питания

ул. 9 мая, район д. 210 
(место размещения № 17) 1/24 в течение 

года

154 Торговый
павильон Овощи-фрукты ул. 9 мая, район д. 210 

(место размещения № 18) 1/24 в течение 
года

155 Торговый
павильон

Продукты
питания

ул. 9 мая, район д. 210 
(место размещения № 19) 1/24 в течение 

года

156
Торговый
павильон

Продукты
питания

ул. 9 мая, район д. 210 
(место размещения № 20) 1/24 в течение 

года

157 Торговый
павильон

Продукты
питания

ул. 9 мая, район д. 210 
(место размещения № 21) 1/24 в течение 

года

158 Торговый
павильон

Продукты
питания

ул. 9 мая, район д. 210 
(место размещения № 22) 1/24 в течение 

года

159 Торговый
павильон

Прочие
(Автозапчасти)

ул. 9 мая, район д. 210 
(место размещения № 23) 1/24 в течение 

года

160 Торговый
павильон

Продукты
питания

ул. 9 мая, район д. 210 
(место размещения № 24) 1/24 в течение 

года

161 Торговый
павильон

Продукты
питания

ул. 9 мая, район д. 210 
(место размещения № 25) 1/24 в течение 

года

162 Торговый
павильон

Продукты
питания

ул. 9 мая, район д. 210 
(место размещения № 26) 1/24 в течение 

года

163 Торговый
павильон

Продукты
питания

ул. 9 мая, район д.210 
(место размещения № 27) 1/24 в течение 

года

164 Торговый
павильон Бытовые услуги ул. 9 мая, район д. 210 

(место размещения № 28) 1/24 в течение 
года

165 Торговый
павильон Бытовые услуги ул. 9 мая, район д. 210 

(место размещения № 29) 1/24 в течение 
года

2.

4.
5.

Разместить на официальном сайте муниципального образования 
г. Белогорск в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 
www.belogorck.ru.
Внести в подраздел 8.3. раздела 8 «Торговое и бытовое обслуживание 
населения» правовой базы местного самоуправления г. Белогорск. 
Опубликовать постановлени^вта&ще «Белогорский вестник».
Контроль за исполнение

Г лава муниципального обр 
г. Белогорск

остановления оставляю за собой.

С.Ю. Мелюков

http://www.belogorck.ru

